
 
DZ-04.0021.15.2019   

 

 

 

 

Uchwała Nr XV/194/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały  

z dnia 10 października  2019 r.  

 
 

 
w sprawie obwodów szkół na terenie Dzielnicy IV w Krakowie 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466); Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o utworzenie nowego obwodu szkolnego dla Zespołu Szkolno  

– Przedszkolnego na ul. Meiera obejmujący następujące ulice: Arcybiskupa Zygmunta 

Szczęsnego Felińskiego, Aleja 29 Listopada numery 153, 153E, 155A, 155B, 155C, 157, 

157A, 159, 162 165, 169, 170, 171, 173,  176, 176A, , 177, 178, 178A, 180, 184, 189, 191, 

193, 193A, 193B, 193C, 195, 214, 218, 222, 224, Kuźnicy Kołłątajowskiej od numeru 1 do 

15 c  Potockiego, Arsenał, Belwederczyków, Grabczaka, Księdza Meiera, Banacha.  

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się o dostosowanie pozostałych granic obwodów szkół na terenie Dzielnicy IV 

Prądnik Biały do nowego obwodu szkolnego jak § 1. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

       Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                       Dominik Franczak 
 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę na podstawie otrzymanego maila  

z Wydziału Edukacji UMK z dnia 4 października 2019 roku informującego o rozpoczęciu 

prac nad przygotowaniem projektu uchwały dotyczącej zmiany Uchwały nr XII/201/19 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie utworzenia sieci szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków oraz określenie granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych w Krakowie. Należy wyodrębnić nowy obwód dla Zespołu Szkolno 

–  Przedszkolnego na ul. Meiera. 
 


